
COMUNE DI RIBERA
UFFICIO PUBBLICA ISTRUZIONE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  N.  70   DEL 21/04/2009    

Oggetto: Impegno di spesa di €. 224,72  iva compresa per il pagamento punto luce enel  in 
occasione  manifestazione  spettacolo  Sasà  Salvaggio  nell’ambito  del  Piano  di 
comunicazione  ed  informazioni  attività  culturali  per  l’incremento  dei  rifiuti  differenziati 
promosso dalla  Sogerir.

L’anno duemilanove il  giorno ventuno del mese di aprile nella residenza municipale, la 
sottoscritta Dott.ssa Maria Macaluso

DIRIGENTE  DEL III SETTORE

Visti gli  artt. 107 e 183 del D.lgs. n. 267 del 18.08.2000;
Visto il Regolamento Comunale sull’organizzazione degli uffici e dei servizi, approvato con 
delibera di G.M. n.288 del 28/11/2004;   
Visto il  vigente regolamento di contabilità;
Vista la direttiva del Sindaco n. 8 del 21/04/2009          
Vista  la  nota  del  1206  del  17/04/2009  ad  oggetto:  “Piano  di  Comunicazione  ed 
Informazione  2008  –  spettacolo  Sasà  Selvaggio”  per  l’incremento  della  raccolta 
differenziata “ porta a porta”;
Vista  la  delibera  di  C.C.  n.  39  del  19/08/2008,  esecutiva,  ad  oggetto:  “Approvazione 
relazione  previsionale  programmatica,  bilancio  pluriennale  e  bilancio  di  previsione 
esercizio 2008”;
Rilevato che la gestione del suddetto atto è stata affidata per competenza alla sottoscritta 
dirigente;

DETERMINA

1. Affidare all’Enel il servizio per  fornitura straordinaria punto luce  da Kw 30 presso la 
Biblioteca comunale sita in Piazza Giovanni XXIII in Ribera;

2. Impegnare per detta fornitura,  la somma complessiva di €.  224,72  iva compresa 
prevista nell’intervento 1010203 cap. 2 imp. n.                      denominato “ Spese per 
attività e servizi diversi “;

 
3.  Procedere con successivo provvedimento  alla liquidazione dietro presentazione delle 

relative  fatture.-

La Responsabile del procedimento                           Il Dirigente  del III Settore
         Sig.ra G. Spataro                                                  Dott.ssa Maria Macaluso

             



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 
determinazione, ai sensi dell’art. 55 comma 5, della legge 8/6/90 n. 142 come modificato 
dall’art. 6, comma II, della legge 15/05/97, n. 127, pertanto, in data odierna diviene 
esecutiva.

                Il  Dirigente 1° Settore 
                   Dott. Raffaele Gallo


